
 

 

 

Revisol Itä-Suomi Oy:n ympäristöluvan muutos 
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Revisol Itä-Suomi Oy hakee olemassa olevalle jätteenkäsittelytoiminnalle 
ympäristöluvan muutosta osoitteessa Tuokkoskatu 7, Marjala (************) sekä 
toiminnan laajentamista viereiselle kiinteistölle (************). Toiminta koskee energia- ja 
kuitujakeiden, polttokelpoisen jätteen, purku- ja rakennusjätteen, jätepuun, rauta- ja 
metalliromun ja mineraali- ja maa-ainesten vastaanottoa, esikäsittelyä, käsittelyä ja 
välivarastointia, sekä biojätteen, sähkö- ja elektroniikkaromun ja vaarallisten jätteiden 
siirtokuormausta. Liikennöinti alueelle tapahtuu nykyistä tieyhteyttä pitkin 
Tuokkoskadulta. Toiminnalle haetaan YSL 199 §:n mukaista aloittamislupaa 
muutoksenhausta huolimatta. 
 
Muutosta haetaan jäteryhmäkohtaisiin vastaanotto- ja varastointimääriin. Vuosittainen 
kokonaisvastaanottomäärä nousee 29 990 tonniin, josta 10 000 tonnia on betoni-, tiili-, 
asfaltti- tai kiviainesjätettä. Jätteitä varastoidaan alueella kerralla yhteensä enintään 9 
015 tonnia, josta enintään 5000 tonnia on betoni-, tilli-, asfaltti tai kiviainesjätettä, 50 
tonnia on SER-jätteitä, esikäsittelemättömiä romuajoneuvoja ja vaarallisiksi luokiteltavia. 
Esikäsittelemättömiä romuajoneuvoja ei käsitellä alueella. Polttokelpoisen jätteen ja 
kuitu-/kierrätysjakeiden suurin varasto määrä voi olla enintään 900 tonnia, josta 
biojätettä voi olla enintään 100 tonnia. Merkittävin kasvu koskee rakennus- ja 
purkujätteen sekä mineraali-/maa-ainesjakeiden määrää. Lisäksi haetaan lupaa 
jätteiden pienerien vastaanottoon.  
 
Toiminta-aikoihin haetaan muutosta seuraavasti: arkisin ma-pe klo 06.00-22 lupaa 
jätteiden vastaanottoon ja siihen liittyviin oheistoimintoihin tunnin nykyistä aikaisemmin. 

 
Valmistelija ja lisätiedot: ympäristötarkastaja. 
 
Ympäristönsuojelupäällikön päätösehdotus: 
Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää 
 
myöntää Revisol Itä-Suomi Oy:lle liitteen mukaisen ympäristöluvan muutoksen ja 
aloitusoikeuden muutoksenhausta huolimatta. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 


